[image: Герб]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                                                                    «МИХАЙЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»                                            АДМИНИСТРАЦИЯ  МИХАЙЛОВСКОГО                                                                 СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.04.2024 г.  № 52
х. Михайловка
О внесении изменений в постановление Администрации Михайловского сельского поселения  от   29.10.2018 г. № 24 «О создании координационного  Совета по вопросам  развития малого и среднего предпринимательства»

      В соответствии  с Федеральным законом от 24.07.2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», п.28 ч 1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2018г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», в целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством руководствуясь ст. 37 Устава муниципального образования «Михайловское сельское поселение» -
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести изменения в  приложение № 1 к постановлению Администрации Михайловского сельского поселения от 29.10.2018 № 24 «О создании координационного Совета по вопросам  развития малого и среднего предпринимательства».
    2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Михайловского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
    3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Михайловского сельского поселения				 С.М.Дубравина

Приложение №1
к  Постановлению Администрации
Михайловского сельского поселения
от   09.04.2024 г. № 52

Координационный Совет
по вопросам развития малого и среднего предпринимательства на территории    Михайловского   сельского поселения

Председатель:  Дубравина С.М.  – Глава Администрации Михайловского  сельского поселения;

Заместитель председателя: Левшина Л.В. – начальник  сектора   экономики и финансов  Администрации Михайловского сельского поселения;

Секретарь: Гильманова И.А.   – ведущий  специалист, главный бухгалтер Администрации  Михайловского   сельского поселения;

Члены  координационного Совета:

Санников В.Н. – депутат  Собрания  депутатов  Михайловского  сельского поселения  (по согласованию);

Будагян З.Г.  – ИП «Будагян З.Г. » (по согласованию)

image1.jpeg